
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 8. juuni 2004 nr 1214 

Elamukomisjoni koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 05. 
juuni 2003. a määrusega nr 31 kinnitatud "Tartu linna omandis olevate eluruumide valitsemise, 
kasutamise ka käsutamise korra" punkti 1.6 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 
2003. a korraldusega nr 3706 kinnitatud "Elamukomisjoni põhimääruse" punkti 1.1.3, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 23. oktoobri 2003. a korraldust nr 3774 "Elamukomisjoni koosseisu 
kinnitamine" ning sõnastada punkt 1.6. järgmiselt: "1.6. Merle Kivest - sotsiaalabi osakonna 
sotsiaaltööteenistuse juhataj a-sotsiaaltöö peaspetsialist". 

2. Korraldus jõustub 01. juulist 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 17.01.13 


